
ID: 3796 VILE PER SHITJE NE KOMPLEKS
RESIDENCIAL NE FARKE 

Kjo vile ende e pambaruar ofron nje jete te qete jasht
zhurmes dhe trafikut te Tiranes. Ndodhet ne nje kompleksin
residencial, shume prane Liqenit te Farkes. Edhe pse eshte
large, ka nje akses shume te mire sepse, unaza e madhe e
Tiranes eshte shume prane rezidences. Edhe pse e
pambaruar, nga renderat kuptohet se vila do te jete shume e
bukur. Eshte nje shtepi shume lluksoze, kati perdhe ka
tavane te larta 5 metra, salloni eshte i rrethuar me xhame,
dhe del direkt ne oborr, ku gjendet pishina dhe nje jacuzzi, ku
mund te shijosh pamjet spektakolare te kodrave te Farkes.
Vila eshte shume mire e organizuar, ku kati nentoke eshte i
jetushem me drite natyrale. Ne katin e pare ndodhen dy
dhomat e gjumit, ku dhoma matrimonale ka nje walk-in closet,
dhe nje banjo private. Nese jeni te interesuar per te bere nje
jete te qete, larg Tiranes, por prape shume lehte te
aksesueshme mos hezitoni te na kontaktoni.

EUR 570,000




